
CENTER NAME House Member Phone Email Senate Member Phone Email

222 Dutch Lanes Greiner, Keith 717-783-6422 kgreiner@pahousegop.com Aument, Ryan 717-787-4420 raument@pasen.gov

ABC East Lanes Payne, John 717-787-2684 jpayne@pahousegop.com Folmer, Michael 717-787-5708 mfolmer@pasen.gov

ABC North Lanes Marsico, Ron 717-783-2014 rmarsico@pahousegop.com Teplitz, Rob 717-787-6801 senatorteplitz@pasenate.com

ABC West Lanes Rothman, Greg 717-783-2063 grothman@pahousegop.com Vance, Patricia 717-787-8524 vance@pasen.gov

AMF Bristol Pike Lanes Davis, Tina 717-783-4903 repdavis@pahouse.net Tomlinson, Robert 717-787-5072 rtomlinson@pasen.gov

AMF Conchester Lanes Barrar, Stephen 717-783-3038 sbarrar@pahousegop.com

AMF Mt. Lebanon Lanes Miller, Daniel 717-783-1850 repmiller@pahouse.net Reschenthaler, Guy 717-787-5839

AMF Noble Manor Lanes Deasy, Daniel 717-772-8187 ddeasy@pahouse.net Fontana, Wayne 717-787-5300 fontana@pasenate.com

AMF Parkway Lanes Schweyer, Peter 717-787-2909 pschweyer@pahouse.net Browne, Patrick 717-787-1349 pbrowne@pasen.gov

Arnold's Bowling Bistro & Bar Kampf, Warren 717-260-6166 wkampf@pahousegop.com Rafferty, John 717-787-1398 jrafferty@pasen.gov

Arsenal Lanes Costa, Dom 717-783-9114 dcosta@pahouse.net Fontana, Wayne 717-787-5300 fontana@pasenate.com

Ashland Elks Lodge 384 Goodman, Neal 717-787-2798 ngoodman@pahouse.net Argall, David 717-787-2637 dargall@pasen.gov

Bellefonte Lanes Hanna, Michael 717-772-2283 mhanna@pahouse.net Corman, Jake 717-787-1377 jcorman@pasen.gov

Bowl Arena Toohil, Tarah 717-260-6136 ttoohil@pahousegop.com Gordner, John 717-787-8928 jgordner@pasen.gov

Bowl-O-Rama Gillen, Mark 717-787-8550 mgillen@pahousegop.com Schwank, Judy 717-787-8925 senatorschwank@pasenate.com

Brunswick Playmor Bowl Costa, Paul 717-783-1914 pcosta@pahouse.net Costa, Jay 717-787-7683 costa@pasenate.com

Brunswick Zone Belle Vernon Harhai, R. Ted 717-772-2820 tharhai@pahouse.net Stefano, Patrick 717-787-7175 pstefano@pasen.gov

Brunswick Zone Feasterville Farry, Frank 717-260-6140 ffarry@pahousegop.com Tomlinson, Robert 717-787-5072 rtomlinson@pasen.gov

Byllye Lanes Causer, Martin 717-787-5075 mcauser@pahousegop.com Scarnati, Joe 717-787-7084 jscarnati@pasen.gov

Cains Lanes Fee, Mindy 717-772-5290 mfee@pahousegop.com Aument, Ryan 717-787-4420 raument@pasen.gov

Cascade Park Club Lanes Fabrizio, Florindo 717-787-4358 ffabrizi@pahouse.net Wiley, Sean 717-787-8927 senatorwiley@pasenate.com

Catholic Young Mens Association Gabler, Matt 717-260-6142 mgabler@pahousegop.com Scarnati, Joe 717-787-7084 jscarnati@pasen.gov

Clearfield Bowling Lanes Sankey, Thomas 717-787-2922 tsankey@pahousegop.com Wozniak, John 717-787-5400 wozniak@pasenate.com

Clearview Lanes Fee, Mindy 717-772-5290 mfee@pahousegop.com Aument, Ryan 717-787-4420 raument@pasen.gov

Colonial-Berks Lanes Cox, Jim 717-772-2435 jcox@pahousegop.com Argall, David 717-787-2637 dargall@pasen.gov

Colony Park Lanes North Schreiber, Kevin 717-787-7514 repschreiber@pahouse.net Wagner, Scott 717-787-3818 swanger@pasen.gov

Coral Lanes & Lounge Kortz, Bill 717-787-8175 bkortz@pahouse.net Brewster, James 717-787-5580 brewster@pasenate.com

DDSP Bowling Center Regan, Mike 717-783-8783 mregan@pahousegop.com Vance, Patricia 717-787-8524 vance@pasen.gov

Earl Bowl Quakertown Staats, Craig 717-783-3154 cstaats@pahousegop.com Mensch, Robert 717-787-3110 bmensch@pasen.gov

Earl-Bowl Lanes Godshall, Robert 717-783-6428 rgodshal@pahousegop.com Greenleaf, Stewart 717-787-6599 sgreenleaf@pasen.gov

East Lincoln Lanes Gillespie, Keith 717-705-7167 kgillesp@pahousegop.com Wagner, Scott 717-787-3818 swanger@pasen.gov

Eastland Bowl Harkins, Patrick 717-787-7406 pharkins@pahouse.net Wiley, Sean 717-787-8927 senatorwiley@pasenate.com

Edinboro Lanes Bizzarro, Ryan 717-772-2297 repbizzarro@pahouse.net Brooks, Michele 717-787-1322 mbrooks@pasen.gov

Erie Lanes Cruz, Angel 717-787-1407 acruz@pahouse.net Tartaglione, Tina 717-787-1141 tartaglione@pasenate.com

F A Gerhart Lanes McGinnis, John 717-787-6419 jmcginnis@pahousegop.com Eichelberger, John 717-787-5490 jeichelberger@pasen.gov

Facenda-Whitaker Lanes Bradford, Matthew 717-772-2572 mbradford@pahouse.net Leach, Daylin 717-787-5544 senatorleach@pasenate.com

Falcon Lanes Pyle, Jeffrey 717-783-5327 jpyle@pahousegop.com White, Don 717-787-8724 dwhite@pasen.gov

Family Bowlaway Fun Center Ellis, Brian 717-787-7686 bellis@pahousegop.com Hutchinson, Scott 717-787-9684 shutchinson@pasen.gov
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Faxon Lanes Wheeland, Jeff 717-787-2885 jwheeland@pahousegop.com Yaw, Gene 717-787-3280 gyaw@pasen.gov

Fun Fest Entertainment Center Dermody, Frank 717-787-3566 fdermody@pahouse.net Vulakovich, Randy 717-787-6538 rvulakovich@pasen.gov

Goodwill Lanes Diamond, Russell 717-787-2686 rdiamond@pahousegop.com Folmer, Michael 717-787-5708 mfolmer@pasen.gov

Greengarden Lanes Fabrizio, Florindo 717-787-4358 ffabrizi@pahouse.net Wiley, Sean 717-787-8927 senatorwiley@pasenate.com

Grove City Bowl-O-Drome Nesbit, Tedd 717-783-6438 tnesbit@pahousegop.com Brooks, Michele 717-787-1322 mbrooks@pasen.gov

Hampton Lanes Harhart, Julie 717-772-5398 jharhart@pahousegop.com Boscola, Lisa 717-787-4236 boscola@pasenate.com

Hiester Lanes Rozzi, Mark 717-783-3290 mrozzi@pahouse.net Schwank, Judy 717-787-8925 senatorschwank@pasenate.com

Hillview Bowling Lanes Ward, Kim 717-787-6063 kward@pasen.gov

Holiday Bowl Irvin, Richard 717-787-3335 rirvin@pahousegop.com Corman, Jake 717-787-1377 jcorman@pasen.gov

Holiday Bowl McGinnis, John 717-787-6419 jmcginnis@pahousegop.com Eichelberger, John 717-787-5490 jeichelberger@pasen.gov

Idle Hour Lanes Kavulich, Sid Michaels 717-783-4874 repkavulich@pahouse.net Blake, John 717-787-6481 jblake@pasenate.com

Imperial Lanes Schlegel Culver, Lynda 717-787-3485 lculver@pahousegop.com Gordner, John 717-787-8928 jgordner@pasen.gov

Italian-American Bocce Association Schlossberg, Mike 717-705-1869 mschlossberg@pahouse.net Browne, Patrick 717-787-1349 pbrowne@pasen.gov

Jay Lanes Maloney, David 717-260-6161 dmaloney@pahousegop.com Rafferty, John 717-787-1398 jrafferty@pasen.gov

K B Forward Lanes Frankel, Dn 717-705-1875 dfrankel@pahouse.net Costa, Jay 717-787-7683 costa@pasenate.com

King Lanes Pyle, Jeffrey 717-783-5327 jpyle@pahousegop.com White, Don 717-787-8724 dwhite@pasen.gov

Kutztown Fire Co. 1 Day, Gary 717-787-3017 gday@pahousegop.com Schwank, Judy 717-787-8925 senatorschwank@pasenate.com

Laser Alleys Gillespie, Keith 717-705-7167 kgillesp@pahousegop.com Folmer, Michael 717-787-5708 mfolmer@pasen.gov

Leisure Lanes Miller, Brett 717-705-7161 bmiller@pahousegop.com Smucker, Lloyd 717-787-6535 lsmucker@pasen.gov

Ligonier Lanes Reese, Mike 717-783-9311 mreese@pahousegop.com Ward, Kim 717-787-6063 kward@pasen.gov

Limerick Bowl Quigley, Thomas 717-772-9963 tquigley@pahousegop.com Rafferty, John 717-787-1398 jrafferty@pasen.gov

Lincoln Lanes Kauffman, Rob 717-705-2004 rkauffma@pahousegop.com Alloway, Richard 717-787-4651 alloway@pasen.gov

Lincoln Lanes Petrarca, Joseph 717-787-5142 jpetrarc@pahouse.net Ward, Kim 717-787-6063 kward@pasen.gov

Lion Bowling Center Saylor, Stanley 717-783-6426 ssaylor@pahousegop.com Wagner, Scott 717-787-3818 swanger@pasen.gov

Lokay Lanes Markosek, Joseph 717-783-1540 repmarkosek@pahouse.net Brewster, James 717-787-5580 brewster@pasenate.com

Lost Lanes Roae, Bradley 717-787-2353 broae@pahousegop.com Brooks, Michele 717-787-1322 mbrooks@pasen.gov

Lucky Strike Philadelphia Sims, Brian 717-783-4072 bsims@pahouse.net Farnese, Lawrence 717-787-5662 farnese@pasenate.com

MacDade Bowl Miccarelli, Nick 717-787-3472 nmiccare@pahousegop.com McGarrigle, Thomas 717-787-1350 tmcgarrigle@pasen.gov

Main Bowling Center Ward, Kim 717-787-6063 kward@pasen.gov

Manor Lanes Mahoney, Tim 717-772-2174 tmahoney@pahouse.net Stefano, Patrick 717-787-7175 pstefano@pasen.gov

Maplewood Lanes Pickett, Tina 717-783-8238 tpickett@pahousegop.com Baker, Lisa 717-787-7428 lbaker@pasen.gov

Midway Bowling Center Tallman, Will 717-783-8875 wtallman@pahousegop.com Vance, Patricia 717-787-8524 vance@pasen.gov

Midway Lanes Masser, Kurt 717-260-6134 kmasser@pahousegop.com Gordner, John 717-787-8928 jgordner@pasen.gov

Miracle Lanes Markosek, Joseph 717-783-1540 repmarkosek@pahouse.net Brewster, James 717-787-5580 brewster@pasenate.com

Mohawk Lanes Reed, Dave 717-705-7173 dreed@pahousegop.com White, Don 717-787-8724 dwhite@pasen.gov

Morrisville Lanes Santarsiero, Steven 717-787-5475 repsantarsiero@pahouse.net McIlhinney, Charles 717-787-7305 cmcilhinney@pasen.gov

Mountainhome Bowling Center Brown, Rosemary 717-260-6171 rbrown@pahousegop.com Blake, John 717-787-6481 jblake@pasenate.com

Mt. Joy Lanes Oberlander, Donna 717-772-9908 doberlan@pahousegop.com Hutchinson, Scott 717-787-9684 shutchinson@pasen.gov

Nellie Fox Bowl Kauffman, Rob 717-705-2004 rkauffma@pahousegop.com Alloway, Richard 717-787-4651 alloway@pasen.gov
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Nesbit's Lanes DeLuca, Anthony 717-783-1011 tdeluca@pahouse.net Brewster, James 717-787-5580 brewster@pasenate.com

New Great Valley Lanes Markosek, Joseph 717-783-1540 repmarkosek@pahouse.net Brewster, James 717-787-5580 brewster@pasenate.com

North East Bowling Lanes Sonney, Curt 717-783-9087 csonney@pahousegop.com Wiley, Sean 717-787-8927 senatorwiley@pasenate.com

North Versailles Bowling Center Markosek, Joseph 717-783-1540 repmarkosek@pahouse.net Brewster, James 717-787-5580 brewster@pasenate.com

Northland Bowl  Conklin, H. Scott 717-787-9473 sconklin@pahouse.net Corman, Jake 717-787-1377 jcorman@pasen.gov

Norwin Bowl Dunbar, George 717-260-6132 gdunbar@pahousegop.com Ward, Kim 717-787-6063 kward@pasen.gov

NSA Bowling Center Rothman, Greg 717-783-2063 grothman@pahousegop.com Vance, Patricia 717-787-8524 vance@pasen.gov

Olympic Lanes Gabler, Matt 717-260-6142 mgabler@pahousegop.com Scarnati, Joe 717-787-7084 jscarnati@pasen.gov

Palmyra Bowling Gingrich, Mauree 717-783-1815 mgingric@pahousegop.com Folmer, Michael 717-787-5708 mfolmer@pasen.gov

Paradise Island Bowl Kotik, Nick 717-783-3780 nkotik@pahouse.net Fontana, Wayne 717-787-5300 fontana@pasenate.com

Philipsburg Super Bowl Conklin, H. Scott 717-787-9473 sconklin@pahouse.net Corman, Jake 717-787-1377 jcorman@pasen.gov

Pines Plaza Lanes Costa, Dom 717-783-9114 dcosta@pahouse.net Vulakovich, Randy 717-787-6538 rvulakovich@pasen.gov

Playdrome Devon Lanes Milne, Duane 717-787-8579 dmilne@pahousegop.com McGarrigle, Thomas 717-787-1350 tmcgarrigle@pasen.gov

Plaza Lanes Roae, Bradley 717-787-2353 broae@pahousegop.com Brooks, Michele 717-787-1322 mbrooks@pasen.gov

Pleasant Valley Recreation McGinnis, John 717-787-6419 jmcginnis@pahousegop.com Eichelberger, John 717-787-5490 jeichelberger@pasen.gov

Princess Lanes Kortz, Bill 717-787-8175 bkortz@pahouse.net Reschenthaler, Guy 717-787-5839

Pulaski Club Lanes James, R. Lee 717-783-8188 rljames@pahousegop.com Hutchinson, Scott 717-787-9684 shutchinson@pasen.gov

Red Crown Lanes Payne, John 717-787-2684 jpayne@pahousegop.com Folmer, Michael 717-787-5708 mfolmer@pasen.gov

Revolutions Saucon Valley Simmons, Justin 717-783-1673 jsimmons@pahousegop.com Boscola, Lisa 717-787-4236 boscola@pasenate.com

Richland Lanes Barbin, Bryan 717-783-1491 bbarbin@pahouse.net Wozniak, John 717-787-5400 wozniak@pasenate.com

Rocky Springs Entertainment Center Greiner 717-783-6422 kgreiner@pahousegop.com Smucker, Lloyd 717-787-6535 lsmucker@pasen.gov

Rose Bowl Schlossberg, Mike 717-705-1869 mschlossberg@pahouse.net Browne, Patrick 717-787-1349 pbrowne@pasen.gov

Seneca Lanes James, R. Lee 717-783-8188 rljames@pahousegop.com Hutchinson, Scott 717-787-9684 shutchinson@pasen.gov

Sherwood Lanes Ellis, Brian 717-787-7686 bellis@pahousegop.com Hutchinson, Scott 717-787-9684 shutchinson@pasen.gov

Sim's Bowling Lanes Marshall, Jim 717-260-6432 jmarshal@pahousegop.com Vogel, Elder 717-787-3076 evogel@pasen.gov

South Hanover Lanes Klunk, Kate 717-787-4790 kklunk169@pahousegop.com Alloway, Richard 717-787-4651 alloway@pasen.gov

South Side Bowl Farina, Frank 717-783-5043 ffarina@pahouse.net Blake, John 717-787-6481 jblake@pasenate.com

Splinters Championship Lanes McGinnis, John 717-787-6419 jmcginnis@pahousegop.com Eichelberger, John 717-787-5490 jeichelberger@pasen.gov

Springfield Bowling Center Phillips-Hill, Kristin 717-783-8389 khill@pahousegop.com Wagner, Scott 717-787-3818 swanger@pasen.gov

Sproul Lanes Adolph, Bill 717-787-1248 wadolph@pahousegop.com McGarrigle, Thomas 717-787-1350 tmcgarrigle@pasen.gov

Strike Time Lanes Tobash, Mike 717-260-6148 mtobash@pahousegop.com Argall, David 717-787-2637 dargall@pasen.gov

Strike Zone Alleys Quigley, Thomas 717-772-9963 tquigley@pahousegop.com Mensch, Robert 717-787-3110 bmensch@pasen.gov

Strike Zone Bowling Center Bloom, Stephen 717-772-2280 sbloom@pahousegop.com Eichelberger, John 717-787-5490 jeichelberger@pasen.gov

Suburban Bowlerama Phillips-Hill, Kristin 717-783-8389 khill@pahousegop.com Wagner, Scott 717-787-3818 swanger@pasen.gov

Sunshine Lanes Schemel, Paul 717-783-5218 pschemel@pahousegop.com Alloway, Richard 717-787-4651 alloway@pasen.gov

Ten Pin Alley Longietti 717-772-4035 mlongiet@pahouse.net Brooks, Michele 717-787-1322 mbrooks@pasen.gov

Terrace Lanes Metzgar, Carl 717-783-8756 cmetzgar@pahousegop.com Stefano, Patrick 717-787-7175 pstefano@pasen.gov

The New Jordan Lanes McNeill, Daniel 717-772-9902 dmcneill@pahouse.net Boscola, Lisa 717-787-4236 boscola@pasenate.com

The P-Nut Bowl Millard, David 717-783-1102 dmillard@pahousegop.com Gordner, John 717-787-8928 jgordner@pasen.gov
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mailto:jgordner@pasen.gov


Thunderbird Lanes Dawkins, Jason 717-787-1354 jdawkins@pahouse.net Tartaglione, Tina 717-787-1141 tartaglione@pasenate.com

Thunderbird Lanes Murt, Thomas 717-787-6886 tmurt@pahousegop.com Greenleaf, Stewart 717-787-6599 sgreenleaf@pasen.gov

Thunderbird Lanes Neilson, Ed 717-772-4032 eneilson@pahouse.net Sabatina, John 717-787-9608 jsabatina@pasenate.com

Thunderbird Lanes Warminster O'Neill, Bernie 717-705-7170 boneill@pahousegop.com Greenleaf, Stewart 717-787-6599 sgreenleaf@pasen.gov

Timber Lanes Lawrence, John 717-260-6117 jlawrenc@pahousegop.com Dinniman, Andrew 717-787-5709 andy@pasenate.com

Town & Country Lanes Samuelson, Steve 717-705-1881 samuelson@pahouse.net Boscola, Lisa 717-787-4236 boscola@pasenate.com

Trindle Bowl Rothman, Greg 717-783-2063 grothman@pahousegop.com Vance, Patricia 717-787-8524 vance@pasen.gov

Valley Bowling Lanes Kavulich, Sid Michaels 717-783-4874 repkavulich@pahouse.net Blake, John 717-787-6481 jblake@pasenate.com

Wallenpaupack Bowling Center Peifer, Michael 717-783-2037 mpeifer@pahousegop.com Baker, Lisa 717-787-7428 lbaker@pasen.gov

West Pike Bowl Neuman, Brandon 717-783-4834 repneuman@pahouse.net Bartolotta, Camera 717-787-1463 cbartolotta@pasen.gov

Westmont Lanes Burns, Frank 717-772-8056 fburns@pahouse.net Wozniak, John 717-787-5400 wozniak@pasenate.com

Westway Lanes Wentling, Parke 717-783-5008 pwentling@pahousegop.com Wiley, Sean 717-787-8927 senatorwiley@pasenate.com

White Oak Bowl Gergely, Marc 717-783-1018 mgergely@pahouse.net Brewster, James 717-787-5580 brewster@pasenate.com

Wildlife Lanes Evankovich, Eli 717-260-6129 eevankov@pahousegop.com Brewster, James 717-787-5580 brewster@pasenate.com
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